
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pás cudnosti CB-6000S

Údržba

Čištění voděodolného pásu cudnosti zvládnete levou zadní. Před i po každém
použití pomůcku namydlete a důkladně opláchněte proudem vlažné vody.
Dezinfekce pomůcek dotáhne čištění k dokonalosti. Stačí ji jen nastříkat na
povrch, nechat minutu působit a pak opláchnout. Nakonec otřete pomůcku
ručníkem a suchou ji uložte zpátky do krabičky nebo textilního pytlíku. Všechny
erotické hračky skladujte odděleně, aby na sebe jejich různorodé materiály
nereagovaly a nepoškozovaly se.

Voděodolnost

Pás cudnosti CB-6000S je voděodolný. Zvládne celodenní pocení, močení i sprchu.

Design a tvar

Zkosená, skoro rovná klec působí díky své kovové barvě luxusně. Už na první pohled vzbuzuje respekt. S celým
pásem cudnosti se dobře manipuluje a při nasazování vám nevypadne z ruky. Při správně zvolené velikosti klec na
penisu skvěle sedí, netlačí a je příjemná na nošení. Ve špičce klece najdete malý otvor, který umožňuje močení.

Materiál

Samotná klec na penis se vyrábí z kvalitního lékařského polykarbonátu, který je lehký, odolný a hypoalergenní. Jeho
hladký povrch nedráždí pokožku. Nastavitelné kroužky a jejich komponenty z plastu se snadno čistí.

Barva

Vyleštěná stříbrná barva chromu vypadá mužně a sexy. 

Rozměry

Pás cudnosti díky čtyřem různě velkým kroužkům padne většině mužů.

Celková délka klece: 7 cm
Průměr klece: 3,4 cm
Vnitřní průměr nejmenšího kroužku: 3,8 cm
Vnitřní průměr většího kroužku: 4 cm
Vnitřní průměr středního kroužku: 4,4 cm
Vnitřní průměr největšího kroužku: 5 cm
Hmotnost: 80 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

